Namn

Jarvholm, Bengt
Norberg, Astrid
Alfredson, Hakan

van Dijken, Jan W.V.
Gustafson, Yngve
Byass, Peter
Sundgqvist, G.

Fowler, Christopher J.
Lundman, Berit

Lundstrém, Ronnie
Backstrom, Torbjorn

Rantapaa Dahlqyvist, S.

Ljungberg, Borje
Marklund, Stefan
Hernell, Olle
Nystrém, Lennarth
Dahlquist, Gisela
Wadell, Géran

Graneheim, Ulla Hallgren

Saveman, Britt Inger
Carlsson, J.
Johansson, Ingegerd
Nyberg, Lars
Sandstrom, Thomas
Egelrud, Torbjorn
Domellof, Magnus
Johansson, Roland S.
Ivarsson, Anneli
Sjostedt, Anders
Franks, Paul W.
Hultmark, Dan
Stegmayr, Bernd
Anneroth, Goran
Edlund, Helena
Johansson, Anders

Franklin, Karl A.
Israelsson, Leif
Eriksson, Per Olof
Lysholm, Jack
Agerberg, Goran
Bergman, Bo
Lindholm, Lars
Olsson, Tommy

Index

3,629922
3,684795
4,067154
3,918767
3,626027
3,645357
3,855713
3,983607
3,420738

3,198418
3,906767
3,792121

3,898167
4,442113
3,762136
3,775939

4,08851
3,720183
3,178679
3,176544
3,450138
3,552463
4,295875
3,655893
3,440628
3,489226
4,250889
3,306832
3,864931
3,862314
4,029848
3,595573
3,308981
3,854154
3,299959

3,537799
3,427511
3,247942
3,314957
3,220023

3,21255
3,921181
3,737818

Plats i falt

60

78

93
107
123
131
141
185
219

231
243
309

329
344
357
412
433
493
576
580
583
605
619
641
686
712
733
794
805
841
854
857
861
864
879

887

982
1027
1090
1115
1138
1172
1188

Institution/forskningsfalt

Folkhalsa och klinisk medicin

Institutionen fér omvardnad

Institutionen for samhallsmedicin och rehabilitering
Institutionen for odontologi

Institutionen for samhallsmedicin och rehabilitering
Epidemiologi och global halsa

Institutionen for odontologi

Integrativ medicinsk biologi

Institutionen for omvardnad

Folkhalsa och klinisk medicin &
stralningsvetenskaper

Institutionen for klinisk vetenskap

Folkhalsa och klinisk medicin

Institutionen for kirurgisk och perioperativ
vetenskap

Institutionen for medicinsk biovetenskap
Institutionen for klinisk vetenskap
Epidemiologi och global halsa
Institutionen for klinisk vetenskap
Klinisk mikrobiologi

Institutionen fér omvardnad
Institutionen fér omvardnad
"Dentistry"

Institutionen for odontologi
Stralningsvetenskaper

Folkhalsa och klinisk medicin

Folkhélsa och klinisk medicin
Institutionen for klinisk vetenskap
Integrativ medicinsk biologi
Epidemiologi och global hdlsa

Klinisk mikrobiologi

Folkhalsa och klinisk medicin
Molekylarbiologi

Folkhalsa och klinisk medicin
Institutionen for odontologi (dentistry)
Umea Centre for Molecular Medicine (UCMM)

Klinisk mikrobiologi & MIMS
Institutionen for kirurgisk och perioperativ
vetenskap

"Surgery"

Institutionen for odontologi
Folkhalsa och klinisk medicin
"Dentistry"

"Dentistry"

Folkhalsa och klinisk medicin
Folkhalsa och klinisk medicin



Kumar, Rajender
Hallmans, Goran

Engstrom-Laurent, A.
Hammarstrom, Sten

Bjork, Glenn R.
Thelander, Lars
Shingler, Victoria
Tarnvik, Arne
Asplund, Kjell
Bergh, Anders
Thornell, Lars Eric
Lindskog, Sven
Suhr, Ole B.
Persson, Hakan
Wester, Per
Forsgren, Lars
Henriksson, Roger
Edin, Benoni

3,055945

3,80199
3,111121
3,656594
3,578913
3,720525
3,553063
3,548025
3,918166
3,711673
3,634431
3,622663
3,589281
3,570437
3,795979
3,757963
3,526648
3,530703

1584
1831
1837
1841
1959
2000
2101
2128
2175
2313
2546
2621
2836
2965
3057
3425
3612
5894

Klinisk mikrobiologi

Folkhalsa och klinisk medicin
Folkhalsa och klinisk medicin
Klinisk mikrobiologi
Molekylarbiologi

Medicinsk kemi och biofysik
Molekylarbiologi

Klinisk mikrobiologi

Folkhalsa och klinisk medicin
Medicinsk biovetenskap

Integrativ medicinsk biologi
"Biochemistry & Molecular Biology'
Folkhalsa och klinisk medicin
"Biochemistry & Molecular Biology'
Folkhalsa och klinisk medicin
Institutionen for klinisk vetenskap
Stralningsvetenskaper

Integrativ medicinsk biologi



